平成 25 年 3 月

在宅医療いみずネットワーク

会 員 各 位

在宅医療いみずネットワーク

会長 矢野 博明

副会長 髙橋 徹

記

日時：２０１3 年 3 月 14 日 (木 )  １８時 30 分より

場所：大門総合会館 ４階 大門公民館    射水市大門 67 番地  0766-52-0564

   基調講演：小林歯科医院 小林 岳志 先生                  以上

御手数ですが、以下にご記入の上 3 月 11 日までに事務局までＦＡＸにてお送り下さい。

主催：在宅医療いみずネットワーク  事務局ＦＡＸ：0766-56-6671

第 7 回 在宅いみずネット講演会  開催の御案内

謹啓 時下、在宅いみずネット関係機関の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。

この度、以下のとおり第 7 回目の講習会を開催いたします。在宅いみずネットが開始され

約 3 年が経過しました。現在のネット登録患者の現状と事業報告を行ないます。

また、今回の講習会は症例検討の演題を募集いたします。症例検討を行いながら、在宅医療

の問題の解決に繋げて行きたいと考えています。

テーマは自由です。在宅いみずネットに登録していない症例でもかまいません。期間が短く

なり申し訳ありません。多数の応募お待ちしております。

基調講演は小林歯科医院 小林 岳志 先生にお願いいたしました。

先生には在宅訪問での口腔内ケアについてご講演して頂きます。

皆様方の多数のご参加をお待ち申し上げます。

20130314 講演会 演題・ご出席申込書

貴 施 設 名：

演題：

ご発表者名：

ご出席者名 ：

ご出席者名 ：

講演会御出席者 人数：